
Subidas julio 2025

Bus M Ana/Yolanda 621195181 / 621195182

hora descripción BUS COLEGIO

8:20 Alboraia/Metro Palmaret M20

8:25 Av. Primado Reig 80 M3

8:28 Av. Primado Reig frente Casa Clemencia M10

8:32 Av. Aragón 1 - Parada bus M13

8:35 Gran Vía Marqués del Turia 31 M7

8:38 Gran Vía Germanías 14 / Parada Bus (CUBA) M21

8:40 Gran Vía Ramón y Cajal 12 / Parada Bus M9

8:45 C/ Quart 60 M11

8:47 Gran Vía Fernando El Católico 74 M12

8:55 Av. Juan XXXIII (antes de la rotonda) M22

9:02 Pista Ademuz / Parada Bus (Universidades) M15

Bus O Chelo/Luciana 621192980 / 621195180

hora descripción BUS TRANSIT

8:15 Antonio Ferrandis, frente al 18 O10

8:20 Menorca 15 O1

8:26 Av. Blasco Ibañez 91 O4

8:36 Tomás de Montañana /Parotet - Parada bus O5

8:45 Av. Peris y Valero 137 O21

8:50 Av. Peris y Valero 61 O7

9:00 Av. Maestro Rodrigo 4 O20

9:05 Av. Maestro Rodrigo 82 O14


